关于组建学校采购与招投标工作
评审专家库的通知

学校各单位：

为提高采购与招投标评审工作质量，更好的维护学校利益，根据《河南省综合评标专家库和评标专家管理办法》，学校决定组建采购与招投标工作评审专家库。现将有关事项通知如下：
一、申请采购与招投标工作评审专家的条件
1、本校在职教职工；
2、为人作风正派，在采购与招投标工作的评审过程中能做到遵纪守法、廉洁自律、客观公正；

3、从事相关专业工作满3年，具有中级以上专业技术职称；
4、熟悉采购与招投标工作的政策、法律法规及业务知识，能胜任评审工作；

5、在从事采购与招投标有关活动中，无违纪违法不良记录。

二、评审专家的权利

1、对学校采购与招投标工作制度及本次评审项目相关情况的知情权；

2、对评审项目投标书和所供货物、工程和服务质量的评审权；

3、推荐中标或成交供应商候选人的表决权；

4、按学校有关规定获得相应的评审劳务报酬；

5、法律法规规定的其他权利。
三、评审专家的义务
1、客观、公正地履行职责；
2、必须回避的，应当主动提出回避申请；
3、对评标过程及相关内容保密；
4、遵守评标工作纪律，不得私下接触投标人或响应供应商及其利害关系人，不得收受投标人或响应供应商的财物等好处；

5、对提出的评审意见承担责任；

6、接受学校有关部门和广大师生的监督，对学校行政监察部门的监督、监察活动予以协助和配合；
7、法律法规规定的其他义务。

四、评审专家库的管理

学校对评审专家库实行专业分类管理，评审专家专业分类如下：

1、工程类评审专家：指基本建设项目、零星及修缮工程项目的评审专家，包括新建，改造，装饰，修缮，设计，园林绿化等项目方面的评审专家。

2、仪器设备类评审专家：包括各种仪器设备的评审专家。

3、大宗物资类评审专家：包括药品，膳食物资，图书，教材，办公家具，被服等方面的评审专家。

4、服务类评审专家：包括勘察，设计，咨询，工程监理，物业管理，店铺、餐厅、房屋等场所租赁等方面的评审专家。
5、经济与管理类评审专家：包括财务，审计，工程管理等方面的评审专家。
五、申请评审专家的程序
评审专家的申请工作采取个人申请和单位审核相结合，凡符合条件的教职工按照《南阳师范学院采购与招投标工作评审专家专业分类》（附件2），填写《南阳师范学院采购与招投标工作评审专家申请表》（附件1）。经所在单位审核后报监察处汇总，经监察处审核后，报学校领导审定，择优聘用为招标采购评审专家库成员。
六、工作要求
1、各单位要积极组织教职工报名和推荐合适的人选，每个单位申报人数不少于三人。
2、各单位请于4月20日前将纸质申请表集体报送至监察处监察科（中区办公楼N310室，联系人陈峰，联系电话63513589），申请表电子版请发送至chenfeng0871@163.com。
（此文电子版可在南阳师范学院纪委监察处网站，资料下载栏中下载）
南阳师范学院监察处
2016年4月11日
附件1：

南阳师范学院采购与招投标工作评审专家申请表

	姓  名

	姓  别

	近期1寸免冠

彩色照片

（粘贴处）

	年  龄

	身份证号

	学  历

	毕业院校

	所学专业

	现从事专业

	职  称

	取得时间

	执业资格

	取得时间

	现任职务

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	申报评审专业
	评审专业1
	评审专业2
	评审专业3

	请从自己最熟悉专业开始填写

	在社会上担任招标采购评审专家情况

	需回避的情况

	专家信息

确认
	本人承诺以上填写信息真实无误，以示确认并承担相应责任。

专家签名：                    年    月    日

	本人所在单位意见：

该同志具有良好的职业道德和较高的专业水平，同意推荐其担任学校采购与招投标工作评审专家。
（公章）

年   月   日
	学校审核意见：

经审核，同意聘请该同志为我校采购与招投标工作评审专家。

（公章）

年    月    日

附件2:
南阳师范学院采购与招投标专家专业分类

一、建筑工程

土建工程，门窗工程，装饰工程，电力电气工程，给排水、采暖、燃气工程，消防工程，通信工程，绿化工程，修缮工程，文体工程。

二、仪器设备

1、电器电力设备

家用电器，空气调节设备，其它电力电源设备及装置。

2、机械设备

电梯，档案及保密设备，消防设备，道路清扫设备，警用、保安设备，文艺设备，体育设备，炊事设备，锅炉设备。

3、专业仪器
化学与环境仪器，物理及电子仪器，生物仪器、土木建筑仪器、机械电子仪器。

4、教学装备

多媒体投影系统，语言学习和语音设备系统，幻灯投影设备， 实验室基础装备(实验室专用桌、台、柜等)，无人机及配套设备，乐器，体育运动设备。

5、计算机设备及网络工程

计算机及外设，软件，网络工程及外设。

6、医疗设备类

医学专业专门设备，放射超声及综合设备。

7、影视设备

灯光及音响设备，摄影摄像设备，广播电视设备。

三、大宗物资类
医疗药品，图书，电子图书资源，教材，办公家具，被服，粮油食品，燃料。

四、服务类

工程勘探，工程设计，工程监理，物业经营管理，咨询服务，店铺、餐厅、房屋等场所租赁。
五、经济与管理类

财务，会计，审计，工程管理，综合管理。
PAGE
1